
                        

 

Sisäilmatiedote 

   Ylhäistentie 2 

 

Ylhäistentie 2 kiinteistössä on tehty vuoden aikana mittavia korjauksia 

 alapohjan alapuolinen tuulettuva tila on siivottu ja viemärien kunnostustyö on lähes valmis 

 lattiapinnoitteet on poistettu A- ja D-siivistä ja korvattu keraamisilla laatoilla 

 alapohjan ja ulkoseinien liittymät on tiivistetty pinnoitteiden uusimisen yhteydessä 

 ilmanvaihdon säätötyö on tehty 

 automaatiojärjestelmän saneeraus on toteutettu kesällä 

Suunnitellut korjaustoimenpiteet 

 A-siiven salaojien korjaus on alkamassa, puut salaojien läheisyydestä kaadetaan, koska juuret 

ovat tunkeutuneet salaojiin ja rikkoneet niitä 

 B-siiven lattiapinnoitteet uusitaan tarpeenmukaisesti kesällä 2020 

 ryömintätilan eli kantavan alapohjalaatan alapuolisen ilmatilan ilmanvaihdon järjestäminen on 

suunnittelupöydällä 

 rakennuksen ulkopuoliset kaivuumontut laitetaan umpeen kun ed. mainittu ilmanvaihdon 

järjestäminen on tehty 

 etelän puolella olevien kierreportaiden ympärille on tulossa peltivuoraus, jolla estetään portaiden 

alla olevan betonilaatan kastuminen 

 osa tiloista oli ylipaineisia, ilmamäärät tasapainotetaan 

 vesikaton huopakatteen uusiminen on suunnitteilla vuosille 2020-2021 

Käyttäjät ovat kokeneet ilmanvaihdon puutetta etenkin aulatiloissa. Aulojen ilmanvaihtojärjestelmä on 

tutkittu ja siihen on tehty toiminnallisia parannuksia. 

Puhdistustyö 

 kuitusiivous on tehty lähes kaikkiin tiloihin remontin etenemisen myötä 

 tehostettu siivous tehtiin kaksi kuukautta kuitusiivouksen jälkeen 

Altistuminen 

 teatterisalin olosuhteista on valitettu mikä saattaa johtua katon maalauksesta, kuitusiivouksen 

puuttumisesta tästä tilasta ja uusista taustaverhoista 

 

Huoltajan tulee ilmoittaa oppilaan mahdollisesta sisäilmahaittaan liittämästä oireilusta 

kouluterveydenhoitajalle. Uusien oireiden ilmaantuessa tai vanhojen oireiden pahentuessa työntekijöiden 

tulee ottaa yhteyttä työterveyshoitajaan. 
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